Clemente VI (1343-1352)

20 giugno 1352

(7251) *Pro Dionisio, archimandrita monasterii S. Johannis de Theristi, Squillacen. dioc., O.S. Bas., indultum ut possit a quocumque maluerit catholico antistite munus benedictionis recipere. "Dat. Avinione XII kal. Iulii anno undicesimo". "Cum nos pridem".*

Reg. Vat. 213, f. 278-278v, ep. 33.

Innocenzo VI (1352-1362)

10 novembre 1353

(7327) *"Supplicant S.V. devoti oratores vestri subscripti Praelati, quat. eis in persona religiosi et honesti Fr. Simeonis monachi monasterii S. Johannis Teristi de Stilo,*

squillacen. dioc., apud Sedem Apostolicam de sui abbatis licentia pro quibusdam dicti monasterii negotiis constituti, specialem gratiam facientes, Prioratum desertum et collapsum iam diu, in quo nullus monachus residet nec est ibidem ecclesia S. Pancratii de Britico, Militen. dioc., consuetum per monachos dicti ordinis gubernari, qui tanto tempore vacavit, quod eius collatio iuxta statua Lateranem Concilii, est ad Sedem Apostolicam legitime devoluta, eidem fratri Simeoni, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis conferre dignemini, super hoc executoriis deputatis. In cuius testimonium presentem supplicationem nostram pro dicto fratre Simeone pro Iohannem notarium publicum infrascriptum scribi, et publicari mandavimus et nostris subscriptionibus communiavimus. Dat. Avinione, sub anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo tertio, die primo mensis novembris, pontificatus ss. in Christo patris et domini Innocentii dicina provvidentia pp. sexti anno primo presentibus discretis viris notario Joanne Trepiano de Castro Veteri, dommo Thomasio de Castellis et Andrea de Abbate Bisinianem dioc. testibus. - Fiat. Dat. Apud Villamnovam, Avinionem dioc., quarto idus novembris”.

(7328) *“Ego Johannes episcopus Marturanem supplico pro pedicto”.*

Reg. Suppl. 26, f. 120; Fontes Iuris Orient. S. III, vol X, pp. 43-44.

Innocenzo VI (1352-1362)

18 novembre 1353

(7332) “Frater Simeon, monachus monasterii S. Johannis Theristi de Stilo, O.S.Bas., Squillacen. dioc., supplicat ut detur sibi prioratum monasterii S. Pancratii de Briatico, Militen. dioc. poene derelictum et collapsum. – Fiat. “Dat. Avinione XIV kl decembris an. primo”.

Reg. Suppl. 26, f. 120; Fontes Iuris Orient. S. III, vol X, pp. 45.

Innocenzo VI (1352-1362)

16 giugno 1358

(7509) - Fr... Abbas monasterii S. Johannis de Theristi, O.S. Bas., Squillacen. dioc., liberatur a servitio propter paupertatem.

Obl. et Sol. 27, f. 68 (ol 66).

Innocenzo VI (1352-1362)